

## 2018年度 第2季度决算摘要〔日本基准〕（合并）

2018年10月30日

上市公司名称 哈利玛化成集团株式会社  
 编号 4410  
 法人代表 (职务) 代表董事社长  
 咨询部门负责人 (职务) 代表董事专务

上市交易所 东京  
 URL <http://www.harima.co.jp/>  
 (姓名) 长谷川 吉弘  
 (姓名) 金城 照夫 (TEL) +81-6-6201-2461

季度报告提交预定日期 2018年11月6日 支付股息预定日期 2018年12月4日  
 有无决算报告补充说明资料 : 有  
 是否举行决算报告说明会 : 无

(未满百万日元舍去)

### 1. 2018年度第2季度合并业绩 (2018年4月1日~2018年9月30日)

(1) 合并经营业绩 (累计) (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东 当季度纯利润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2018年度第2季度	39,404	12.6	2,354	31.4	2,731	52.5	2,947	129.5
2017年度第2季度	35,002	△3.3	1,791	△10.7	1,791	6.9	1,284	14.4

(注) 全面收益 2018年度第2季度 2,104百万日元 (37.6%) 2017年度第2季度 1,529百万日元 (-%)

	平均至每股当期 纯 利 润	潜在股份调整后 平均至每股 当期纯 利 润
	日元 钱	日元 钱
2018年度第2季度	113.26	-
2017年度第2季度	49.50	-

### (2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
	百万日元	百万日元	%
2018年度第2季度	70,493	37,774	50.2
2017年度	69,637	36,097	48.4

(参考) 自有资本 2018年度第2季度 35,385百万日元 2017年度 33,723百万日元

### 2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱
2017年度	-	11.00	-	12.00	23.00
2018年度	-	17.00	-	-	-
2018年度(预估)	-	-	-	17.00	34.00

(注) 对最近公布的股息支付预估有无修改: 有

### 3. 2018年度合并业绩预估 (2018年4月1日~2019年3月31日)

(%表示通期对前期, 季度与前期同季度对比增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东 当季度纯利润		平均至每股 当期纯利润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
通 期	80,000	9.1	4,500	12.2	4,500	12.3	3,700	35.7	142.17

(注) 对最近公布的业绩预估有无修改: 有

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无  
新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 季度合并财务报表作成中特有的会计处理的采用：无

(3) 会计政策的变更、会计估计的变更、更正的再度表示

① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：无

② ①以外的会计政策的变更：无

③ 会计估计的变更：无

④ 更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

① 期末已发行股票数（包含库存股）	2018年度第2季度	26,080,396股	2017年度	26,080,396股
② 期末库存股数量	2018年度第2季度	55,066股	2017年度	55,330股
③ 期间内平均股票数（季度累计）	2018年度第2季度	26,024,830股	2017年度第2季度	25,948,316股

※ 本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象。

※ 有关适当使用业绩预估的说明，及其他事项

上述业绩预估是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

分部信息

I 前期第2季度合并累计期间（从 2017年4月1日 至 2017年9月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	9,307,726	7,945,518	2,776,008	14,160,414	34,189,669	828,975	35,018,644	△15,872	35,002,772
部门间营业额 或转移额	108,327	80,009	—	76,697	265,034	70,548	335,583	△335,583	—
小计	9,416,053	8,025,528	2,776,008	14,237,112	34,454,704	899,524	35,354,228	△351,455	35,002,772
部门利润	496,356	600,482	203,287	740,447	2,040,573	9,692	2,050,266	△258,513	1,791,752

II 当期第2季度合并累计期间（从 2018年4月1日 至 2018年9月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	10,092,399	9,593,897	2,844,245	16,020,580	38,551,123	802,881	39,354,004	50,950	39,404,954
部门间营业额 或转移额	103,861	67,099	—	39,039	210,001	61,225	271,226	△271,226	—
小计	10,196,261	9,660,996	2,844,245	16,059,620	38,761,124	864,107	39,625,231	△220,276	39,404,954
部门利润或损失	663,263	937,934	234,605	697,912	2,533,716	△28,971	2,504,744	△149,845	2,354,899

(注1) “其他” 栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(注2) 分部利润或损失的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部利润或损失会与季度合并损益表的营业利润进行调整。